
Flott hytte i naturskjønne  
omgivelser like ved Tjågevatn. Vei  
fram, innlagt strøm og opplegg for  
vann.

Hovinvegen 407, 3680 NOTODDEN
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Velkommen til  
Hovinvegen 407! 

Hytta har en usjenert beliggenhet i flott natur og utsikt til  
Bletoppen. Her får du et eldorado av turmuligheter omgitt av  
flere store og flotte vann. Tjågevatn ligger like ved hytta og  
kan tilby gode bademuligheter og er et godt fiskevann både  
sommer og vinter. Om du ønsker å spenne på deg skiene så  
er Blefjell og Lifjell bare en liten kjøretur unna. Det er ca 30  
min med bil til Notodden og ca 40 min til Kongsberg.  
Nærmeste matvarebutikk ligger i Hovin ca. 15 min unna.

Hytta inneholder gang, bad, 3 soverom, stue, kjøkken og  
trapperom. Romslig platting, utvendig bod og et frittstående  
uthus til lagring. Hytta framstår godt vedlikeholdt med en fin  
standard.

Meld deg på til en hyggelig visning!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 340,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 897 340,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 9 000,‑
Selger:	 Arnstein Løvås
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/  BRA Total	  83/  88 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 128, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1305250080

Harald Elveseter
Eiendomsmegler

Mobil	 975 54 903
E‑post	 harald.elveseter@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsberg
Christian Augusts gate 4, 3611 KONGSBERG. TLF.  
975 54 900
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Plantegning
 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 83 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 88 m²

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Ikke målbare arealer
Uthuset har kun areal under måleverdig høyde. Det  
er en bod, et vedskjul og et rom med utedo i bygget.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Punktfestetomt som omfatter den grunn hytta står  
på, råderett iht. festekontrakten og tomtefesteloven.  
Lett skrånet naturtomt som hovedsakelig består av  
lyng, busker og trær. Det er delvis opparbeidet  
gressplen rundt hytta.

 

Grunneier: Jon Folsland
Årlig festeavgift: kr. 9000,‑
Neste regulering: År 2029 ‑ Reguleres hvert femte år  
iht. endring i konsumprisindeksen.
Utløpsår: Kontrakten gjelder til den sies opp av  
fester med to års oppsigelsesfrist.
Grunneier har forkjøpsrett ved salg, denne må  
avklares før overtagelse. Bortfester har i henhold til  
festekontrakten 30 dagers frist fra mottatt varsel  
med å avklare sin bruk av forkjøpsretten.

Kopi av festekontrakten ligger vedlagt  
salgsoppgaven.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold  
til en grunneiendom og er registrert i matrikkelen  
med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler  
festeavgift til grunneieren av det bruksnummeret  
som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke  
eiendomsgrenser og er markert med et  
sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen  
på tomten. Eieren av punktfestet har normalt  
disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
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